
 
 

UCHWAŁA NR XX/112/2012 
RADY GMINY LINIEWO  

z dnia 11 lipca 2012 r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze gminy 
Liniewo  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U z 2010r.Nr 95 poz. 613 z późń. zm.)  

Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/116/2008 Rady Gminy Liniewo z dnia 10 października 2008r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze gminy Liniewo, w § 1 zdanie pierwsze zapisuje się 
jako pkt 1 i dopisuje następne w brzmieniu: „2. PowyŜsze opłaty pobierać będzie wyznaczony przez Wójta 
Gminy pracownik do poboru opłaty targowej w ramach zakresu obowiązków, bez dodatkowego 
wynagrodzenia. 3. Pracownik z pobranych opłat ma obowiązek rozliczać się najpóźniej następnego dnia 
roboczego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
 

Wiesław Szarmach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2483


		2012-07-18T12:36:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




